
 

Σελίδα 1 από 27 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

Λάρισα 03-11-2021 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 83 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποιήσεις σημείων τοποθέτησης κάδων Μ.Α.Α. - Τοποθετήσεις νέων κάδων 

Μ.Α.Α. (Μέρος 7) 

 

Στη Λάρισα σήμερα 03-11-2021 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 12.30 μ.µ., η 

Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήµου Λαρισαίων, συνήλθε σε δια τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση, 

ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 47406/29-10-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. 

Κωνσταντίνου Διαμάντου, που ορίστηκε µε την 3029/09-09-2020 απόφαση του Δηµάρχου 

Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ.κ. 1) Διαμάντος Κωνσταντίνος ως Πρόεδρος, 2) 

Τερζούδης Χρήστος, 3) Ζαούτσος Γεώργιος, 4) Αλεξούλης Ιωάννης, 5) Τάχος Δημήτριος, 6) 

Τσιλιμίγκας Χρήστος, 7) Δαούλας Θωμάς, 8) Μαβίδης Δημήτριος, 9) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 

10) Παπαδούλης Γεώργιος και 11) Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος. 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Λαρισαίων, μετά από συζήτηση σχετικά με το θέμα: 

Τροποποιήσεις σημείων τοποθέτησης κάδων Μ.Α.Α. - Τοποθετήσεις νέων κάδων Μ.Α.Α. (Μέρος 

7) και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το άρθρο 73 του Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 46510/21-10-2021 εισήγηση της Δ/νσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης, Τμήμα Αποκομιδής & Οδοκαθαρισμού η οποία έχει ως εξής: 

 Έχοντας υπ’ όψη την υπ’ αριθμ. 1117/97 Απόφαση Δ.Σ. με την οποία καθορίστηκαν οι θέσεις 

των κάδων Μ.Α.Α. σε διάφορα σημεία της πόλης μας, καθώς επίσης και την ανάγκη τοποθέτησης 

νέων κάδων στην πόλη, παρακαλούμε, σύμφωνα με τα άρθρα 25.2 & 25.5 του Κανονισμού 

Καθαριότητας του Δήμου Λαρισαίων, για την εξέταση των επισυναπτομένων στο παρόν αιτήσεων 

- ενστάσεων διαφόρων συμπολιτών, σχετικών με τις αλλαγές θέσεων κάδων Μ.Α.Α και την 

έγκριση της τοποθέτησης νέων κάδων. 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ  ΚΑΔΩΝ 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ 
ΑΙΤΗΜΑ 

ΣΗΜΕΙΟ 

ΚΑΔΟΥ 

(ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤ. 

ΠΟΙΟΤ. 

ΖΩΗΣ) 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1.  ΠΡΑΠΑΣ Κωνταντίνος 
34945/ 

06-08-2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδων 
Πολυβίου 15 

Προτείνεται  η 

κατάργηση 

θέση κάδου 

Πολυβίου 15 

και να γίνει νέα 

τοποθέτηση 

κάδου 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

στην Πολυβίου 



 

Σελίδα 2 από 27 

21 για τη 

μικρότερη 

δυνατή όχληση. 

 

2.  
ΜΠΛΑΤΣΕΡΙ  

Στελιανί 

36636/ 18-08-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 
Ιτέας 6 

Προτείνεται ο 

κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να παραμείνει 

ως έχει καθώς 

εξυπηρετεί τις 

ανάγκες 

αρκετών 

κατοικιών. Οι 

ανάγκες  της 

περιοχής σε 

μέσα 

προσωρινής 

αποθήκευσης 

δεν επιτρέπουν 

την 

απομάκρυνσή 

του. 

 

3.  
ΝΕΧΑΛΙΩΤΗΣ 

Απόστολος 

37144/ 24-08-

2021 

 Μετακίνηση 

θέσης   κάδου                                                                                                                                        

Αύρας                            

&   

Χατζηαναγνώστο

υ 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

Αύρας & 

Χατζηαναγνώσ

του 52 

(οριοθετημένο 

στο πεζοδρόμιο 

στον ακάλυπτο  

χώρο της 

αυλής) , 

προτείνεται να 

παραμείνει ως 

έχει για τη 

μικρότερη  

δυνατή όχληση. 

 

4.  
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

Παρασκευάς 

37301/ 

25-08-2021 

Κατάργηση 

θέσης κάδου  
Ελληνικού 7 

Προτείνεται ο  

κάδος  

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να παραμείνει 

ως έχει 

Ελληνικού 7  . 

 



 

Σελίδα 3 από 27 

5.  
ΘΥΜΙΟΥΛΑΣ 

Ιωάννης 

37973/ 31-08-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Γιάννουλη 

Νικηταρά 42 

 

Προτείνεται να 

μην 

τοποθετηθεί 

κάδος 

σύμμεικτων  

απορριμμάτων 

αλλά κάδος 

γενικής 

ανακύκλωσης  

Νικηταρά 30 

οικόπεδο για 

την καλύτερη 

εξυπηρέτηση 

των περιοίκων. 

 

6.  ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ Ευθαλία 
39127/ 07-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Ευριπίδου & 

Ομήρου 

Προτείνεται 

να 

παραμείνουν 

οι κάδοι (1 

σύμμεικτων 

απορριμμάτ

ων και 1 

γενικής 

ανακύκλωση

ς), ως έχουν 

στη θέση 

τους. 

 

7.  
ΔΡΙΣΤΕΛΛΑΣ 

Γεώργιος  

39130/ 07-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου  
Μανωλάκη 9-11 

Οι κάδοι (1 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

& 1 γενικής 

ανακύκλωσης ) 

που υπάρχουν 

στην 

συγκεκριμένη 

οδό και αριθμό 

να παραμείνουν 

ως έχουν σε 

υφιστάμενη 

εσοχή, επίσης 

επισημάνουμε 

ότι η 

αποκομιδή 

απορριμμάτων 

υλοποιείται 

καθημερινά δυο 

φόρες την 

ημέρα . 

 



 

Σελίδα 4 από 27 

8.  

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 

Θεοδώρου ΤΖΙΑΣΤΑ 

Μιχαήλ 

40041/ 13-09-

2021 

Αφαίρεση 

κάδου 

Μπουμπουλίνας 

& Ράγκου 

Προτείνεται ο 1 

κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να αποσυρθεί 

και στο σημείο 

να παραμείνει 

(1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

& 1 γενικής 

ανακύκλωσης ) 

για τη 

μικρότερη 

δυνατή όχληση 

. 

 

9.  ΓΑΒΡΙΗΛ Νικόλαος  
40553/ 16-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Δημοκρατίας 6-8 

όριο 

Προτείνουμε ο 

κάδος γενικής 

ανακύκλωσης 

να τοποθετηθεί 

στο οικόπεδο 

Δημοκρατίας 6 

προς τον 

αριθμό 4 όριο 

και ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

Δημοκρατίας 8 

οικόπεδο προς 

τον αριθμό 10 

όριο για την 

μικρότερη 

δυνατή όχληση. 

 

10.  
ΜΠΕΛΤΣΟΣ 

Σπυρίδων 

41321/ 21-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Κενταύρων 2  

 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να παραμείνει 

ως έχει σε 

υφισταμένη 

εσοχή καθώς 

εξυπηρετεί τις 

ανάγκες 

μεγάλης 

οικοδομής και 

των γύρω 

καταστημάτων. 

Επίσης να 

επισημάνουμε 

ότι η 

αποκομιδή 

απορριμμάτων 

υλοποιείτε 



 

Σελίδα 5 από 27 

καθημερινά . 

11.  ΜΟΥΣΙΟΣ Νικόλαος 

Novoville  # 

539165/ 23-

09-2021 

Κατάργηση 

θέσης κάδου 

(εσοχή )  

Περγάμου 35 

Προτείνουμε 

την μετακίνηση 

εσοχής στο 

όριο των δυο 

οικοδομών 33-

35 ή 

εναλλακτικά 

στο 30 αδόμητο 

οικόπεδο . 

 

12.  
ΔΟΥΒΛΑΤΑΝΙΩΤΗ 

Δήμητρα  

42903/ 30-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου  
Καρδίτσης 34 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να παραμείνει 

ως έχει σε 

υφισταμένη 

εσοχή. 

13.  ΝΤΟΝΤΟΣ Ιωάννης 
43351/ 04-10-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου  

Αγιάς 68-68 Β 

όριο(ανάμεσα 

στον αιτούντα & 

Ντόντος ΑΤΕ) 

Ο κάδος 

γενικής 

ανακύκλωσης  

να παραμείνει 

ως έχει και  να 

δημιουργηθεί 

εσοχή από την 

Τ.Υ. για την μη 

μετακίνηση του 

κάδου. 

 

 

Μετά από έλεγχο που έγινε από την Υπηρεσία, κατόπιν εντολής του Αντιδημάρχου, στα 

παραπάνω σημεία προτείνονται τα εξής: 

 

1) Πολυβίου 30: Προκειμένου να διασφαλιστεί με τον καλύτερο τρόπο η προσωρινή αποθήκευση 

των απορριμμάτων προτείναμε παλιότερα να γίνει νέα τοποθέτηση κάδου σύμμεικτων 

απορριμμάτων στην Πολυβίου 21 για την αποσυμφόρηση των κάδων που βρίσκονται Πολυβίου 

30, σύμφωνα όμως με την υπ. αριθμ. 48/2021 απόφαση ΕΠΖ έγινε νέα τοποθέτηση  κάδου 

σύμμεικτων απορριμμάτων Πολυβίου 15. Προτείνετε η κατάργηση θέση κάδου Πολυβίου 15, 

καθώς δημιουργεί πρόσθετα προβλήματα και να γίνει νέα τοποθέτηση κάδου σύμμεικτων 

απορριμμάτων στην Πολυβίου 21 για τη μικρότερη δυνατή όχληση. 

  

2) Ιτέας 6: Η οδός Ιτέας είναι ένας δρόμος με μεγάλη δυσκολία στη χωροθέτηση κάδων (λόγω 

στενών πεζοδρομιών εως καθόλου και με μονοκατοικίες), στην οδό αυτή υπάρχουν δυο κάδοι 

σύμμεικτων απορριμμάτων, ένας στον αριθμό 6 και ένας στον αριθμό 18 οικόπεδο, προτείνεται Ο 

κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων να παραμείνει ως έχει καθώς εξυπηρετεί τις ανάγκες αρκετών 

κατοικιών. Οι ανάγκες δε της περιοχής σε μέσα προσωρινής αποθήκευσης δεν επιτρέπουν την 

απομάκρυνσή του, επιπλέον επισημαίνουμε ότι ο κάδος  βρίσκεται σε σημείο που να δημιουργεί 

τη μικρότερη δυνατή όχληση. 

    



 

Σελίδα 6 από 27 

3) Αύρας & Χατζηαναγνώστου: Ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων Αύρας & 

Χατζηαναγνώστου 52 για την μικρότερη  δυνατή όχληση (οριοθετημένο στο πεζοδρόμιο στον 

ακάλυπτο  χώρο της αυλής), προτείνετε να παραμείνει ως έχει . 

 

4) Ελληνικού 7: Ελληνικού 7 & Ελληνικού & Κοκκινοπηλού γωνία είχαμε με παλαιότερες 

αποφάσεις τοποθετημένους 2 κάδους (1 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 γενικής ανακύκλωσης), 

μετά από αίτηση του πολίτη και με την υπ. αριθμ. απόφαση 24/2020 ο κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων παρέμεινε ως έχει σε υφιστάμενη εσοχή και ο κάδος γενικής ανακύκλωσης 

μεταφέρθηκε Κοκκινοπηλού 5. Ο αιτών επανέρχεται με νέο αίτημα και ζητεί την απομάκρυνση 

του κάδου, διότι στην οικεία του έχει δημιουργήσει παρκινγκ και δυσκολεύεται στην είσοδο & 

έξοδο του οχήματος του, η ΕΠΖ αποφασίζει με την υπ. αριθμ. απόφαση 15/21 ο κάδος 

σύμμεικτων απορριμμάτων να μεταφερθεί ελαφρώς προς αριστερά  παραμένοντας στον ίδιο 

αριθμό κατοικίας (Ελληνικού 7) με ταυτόχρονη δημιουργία εσοχής με επιβάρυνση του πολίτη .  O 

πολίτης επανέρχεται εκ νέου και ζητά την κατάργηση θέσης κάδου, προτείνουμε ο κάδος 

σύμμεικτων απορριμμάτων να παραμείνει ως έχει Ελληνικού 7  .   

 

5) Γιάννουλη Νικηταρά 42: Στη Νικηταρά από Αθανασίου Διάκου εως θεωδ. Κολοκοτρώνη 

υπάρχουν κάδοι απορριμμάτων Νικηταρά 24 & Κολοκοτρώνη (1 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 

γενικής ανακύκλωσης ), Νικηταρά 30 οικόπεδο (1 σύμμεικτων απορριμμάτων),Νικηταρά 45-47 

όριο (2 σύμμεικτων απορριμμάτων) και τέλος Αθ.Διάκου & Νικηταρά(2 σύμμεικτων 

απορριμμάτων) στους οποίους δεν γίνετε σωστή διαχείριση στην εναπόθεση των απορριμμάτων 

(κλαδιά ,χόρτα χαρτοκιβώτια κλπ) από τους πολίτες όπως μας ανάφερε και το συνεργείο του 

συγκεκριμένου τομέα. Για τον λόγω αυτό προτείνετε να μην τοποθετηθεί κάδος σύμμεικτων  

απορριμμάτων, αλλά κάδος γενικής ανακύκλωσης  Νικηταρά 30 οικόπεδο για την καλύτερη 

εξυπηρέτηση των περιοίκων.     

 

6) Ευριπίδου & Ομήρου: Είναι ένας δρόμος με μονοκατοικίες και με μεγάλη  δυσκολία στη 

χωροθέτηση κάδων λόγω στενών  και ανύπαρκτων πεζοδρομίων, ακόμη η πυκνότητα των 

κατοικιών της περιοχής και των μεγάλων αναγκών σε προσωρινή αποθήκευση απορριμμάτων δεν 

μας επιτρέπουν την απομάκρυνση των κάδων. Για το συγκεκριμένο αίτημα προτείνετε να 

παραμείνουν οι κάδοι (1 σύμμεικτων απορριμμάτων και 1 γενικής ανακύκλωσης), ως έχουν στη 

θέση τους.   

 

7) Μανωλάκη 9-11: Οι κάδοι (1 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 γενικής ανακύκλωσης ) που 

υπάρχουν στην συγκεκριμένη οδό και αριθμό να παραμείνουν ως έχουν σε υφιστάμενη εσοχή 

καθώς εξυπηρετούν τμήμα της οδού ,καταστήματα και τη στοά. Επίσης να επισημάνουμε ότι η 

αποκομιδή απορριμμάτων υλοποιείτε καθημερινά δυο φόρες την ημέρα . 

 

8) Μπουμπουλίνας & Ράγκου: Οι κάδοι (2 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 γενικής 

ανακύκλωσης ) που υπάρχουν στην συγκεκριμένη οδό Μπουμπουλίνας & Ράγκου ,μετά από 

παρακολούθηση των κάδων για τυχόν υπερχείλιση, διαπιστώσαμε ότι ο δεύτερος κάδος 

σύμμεικτων απορριμμάτων δεν χρειάζεται. Για το λόγω αυτό προτείνετε ο 1 κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να αποσυρθεί και στο σημείο να παραμείνει (1 σύμμεικτων απορριμμάτων & 1 

γενικής ανακύκλωσης ) για την μικρότερη δυνατή όχληση .    

 

9) Δημοκρατίας 6-8 όριο: Στο όριο των δυο αδόμητων οικοπέδων έχουμε (1 κάδο σύμμεικτων 

απορριμμάτων & 1 γενικής ανακύκλωσης ) όπου οριοθετούμε τους κάδους αλλά μετακινούνται 

συνεχώς στο αδόμητο οικόπεδο του αιτούντα . Το  συγκεκριμένο σημείο τακτικά  γίνετε εστία 

μόλυνσης από τα ογκώδη αντικείμενα που εναποθέτουν οι πολίτες ( μπάζα, κλαδιά , χόρτα, ξύλα 

κλπ) ,αλλά και δημιουργούν πρόβλημα στην περίφραξη του οικόπεδου του. Προτείνουμε ο κάδος 

γενικής ανακύκλωσης να τοποθετηθεί στο οικόπεδο Δημοκρατίας 6 προς τον αριθμό 4 όριο και ο 

κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων Δημοκρατίας 8 οικόπεδο προς τον αριθμό 10 όριο για την 

μικρότερη δυνατή όχληση .    



 

Σελίδα 7 από 27 

        

10) Κενταύρων 2: Ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων παρόλο που δεν έχει καταγεγραμμένη 

θέση, προτείνετε να παραμείνει ως έχει σε υφισταμένη εσοχή καθώς εξυπηρετεί τις ανάγκες 

μεγάλης οικοδομής και των γύρω καταστημάτων. Επίσης να επισημάνουμε ότι η αποκομιδή 

απορριμμάτων υλοποιείτε σε καθημερινή βάση  .  

 

11) Περγάμου 35: Στην Περγάμου 35 σε αδόμητο οικόπεδο στο όποιο ανεγείρεται οικοδομή , 

ζητούν την μετακίνηση της εσοχής που δημιουργήθηκε για μελλοντικές ανάγκες σε μέσα 

προσωρινής αποθήκευσης απορριμμάτων . Προτείνουμε την μετακίνηση εσοχής στο όριο των δυο 

οικοδομών 33-35 ή εναλλακτικά στο 30 αδόμητο οικόπεδο .   

 

12) Καρδίτσης 34: Ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων να παραμείνει ως έχει σε υφισταμένη 

εσοχή καθώς εξυπηρετεί τις ανάγκες μεγάλης οικοδομής και των γύρω καταστημάτων, ακόμη το 

πλάτος του πεζοδρομίου είναι τέτοιο στο συγκεκριμένο σημείο  ώστε να δημιουργείτε η μικρότερη 

δυνατή όχληση. Τέλος να επισημάνουμε ότι η αποκομιδή απορριμμάτων υλοποιείτε καθημερινά. 

 

13) Αγιάς 68-68 Β όριο(ανάμεσα στον αιτούντα & Ντόντος ΑΤΕ):  Ο κάδος γενικής 

ανακύκλωσης  να παραμείνει ως έχει Αγιάς 68-68Α (το 68Β γίνετε 68Α  δεν αλλάζει κάτι με την 

αρχική θέση κάδου ) καθώς εξυπηρετεί τις ανάγκες των κατοικιών και των γύρω καταστημάτων, 

ακόμη να δημιουργηθεί εσοχή από την Τ.Υ για την μη μετακίνηση του κάδου.   

 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ  

ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΔΩΝ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΜΕ ΤΗΝ ΝΕΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΗΠΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΔΟΙ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Α/Α Κάδοι Μ.Α.Α. -Περιοχή Αριθμός  Ακριβή 

Θέση 

Αριθμός 

Κάδων- 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 

ΣΕΦΕΡΗ 91-93 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ακάλυπτος 

χώρος)  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

2 

ΣΕΦΕΡΗ 97-101 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

3 

ΣΕΦΕΡΗ 112 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

4 

ΣΕΦΕΡΗ 111 
Νέα θέση   

έναντι                         

(  πάρκο )            

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

5 
ΣΕΦΕΡΗ 119 Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

6 

ΣΕΦΕΡΗ 126 

Κατάργηση 

γίνετε 

Γούναρη & 

Σεφέρη 126 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

7 ΣΕΦΕΡΗ 130 ΕΝΑΝΤΙ 

& ΚΙΡΚΗΣ  
 

Νέα θέση          

(Τριγώνακι )  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 



 

Σελίδα 8 από 27 

8 
ΣΕΦΕΡΗ 105 έναντι 

Νέα θέση          

(Τριγώνακι ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

9 
ΣΕΦΕΡΗ 132 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

10 

ΣΕΦΕΡΗ 133 

Υφιστάμενη 

θέση                              

( είσοδο 

οικοδομής) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

11 

ΣΕΦΕΡΗ 139 

Υφιστάμενη 

θέση                              

( είσοδος 

οικοδομής) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

12 

ΣΕΦΕΡΗ 140 

Υφιστάμενη 

θέση ( 

είσοδος 

οικοδομής) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

13 ΣΕΦΕΡΗ & 

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
 

Νέα θέση      1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

14 
ΣΕΦΕΡΗ 

141-143 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση   

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

15 
ΣΕΦΕΡΗ 148 

Υφιστάμενη 

θέση   

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

16 
ΣΕΦΕΡΗ 154 

Νέα θέση      1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

17 
ΣΕΦΕΡΗ 158 

Υφιστάμενη 

θέση                         

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

18 
ΣΕΦΕΡΗ 147 & 23ης   

Νέα θέση      1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

19 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ & 

ΜΙΑΟΥΛΗ  
 

Υφιστάμενη 

θέση ( 

Μουσείο 

Εθνικής 

Αντίστασης) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

20 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 5 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

21 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 2 

Νέα θέση      1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

22 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 3 

Νέα θέση    

(είσοδο)  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

23 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 6 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

24 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 11 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

25 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 16 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

26 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 13 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

27 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 18 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 



 

Σελίδα 9 από 27 

28 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 21 έναντι 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

29 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 23 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

30 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ & 

ΙΑΣΟΝΟΣ 

(1 

Δημοτικό 

Σχολείο) 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

2 κάδοι 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

31 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 34 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

32 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 35 

Νέα θέση      1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

33 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

28 (έναντι 

αδόμητο 

οικόπεδο ) 

Νέα θέση      
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

34 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 39 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

2 κάδοι 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

35 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

41(γωνία 

στο 

παρτερι) 

Υφιστάμενη 

θέση 
2 κάδοι 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

36 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

       49 ( 

έναντι στο 

5 ενιαίο 

λύκειο 

Λαρισας) 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

37 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 50-52 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

38 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 51 Α 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

39 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 51 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

40 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 53 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

41 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 55 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

42 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 57-59 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

43 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 
(το 64 

γίνετε ) 
62-66 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

44 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 68-72 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

45 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 74-76 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

46 ΚΑΝΑΡΗ &  Υφιστάμενη 2 κάδοι 1100 Ανακατασκευή βάσει-



 

Σελίδα 10 από 27 

ΛΑΓΟΝΗΣΙΟΥ θέση Lit εγκεκριμένης μελέτης. 

47 
ΚΑΝΑΡΗ 4 

Νέα θέση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

48 
ΚΑΝΑΡΗ 6 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

49 
ΚΑΝΑΡΗ 5 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

50 
ΚΑΝΑΡΗ 8 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

51 

ΚΑΝΑΡΗ 10                

Νέα θέση            

(Κενό 

οικόπεδο) 

 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

52 
ΚΑΝΑΡΗ 12 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

53 
ΚΑΝΑΡΗ 9 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

54 
ΚΑΝΑΡΗ 11 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

55 
ΚΑΝΑΡΗ & Λ. 

ΚΑΤΣΩΝΗ 
 

Νέα θέση ( 

στο 

παραμύθι )            

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

60 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 1Α 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

61 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 1 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

62 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 3 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

63 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 3 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

64 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 9 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

65 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 36 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

66 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 40 

Νέα θέση 
 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

67 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 44 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

68 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 50 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

69 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 52 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

70 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 61 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

71 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 63 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

72 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 

64-66 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

73 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 65 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

74 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 68 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 



 

Σελίδα 11 από 27 

75 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 69-71 

Να γίνει 71  1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

76 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 72 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

77 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 73 

Κατάργηση 
 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

78 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
Η θέσεις 

75& 77 

Να γίνει 75-

77 όριο  

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

79 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 

79-81 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

80 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 85 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

81 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ 93 

Νέα θέση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

82 ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
παρτέρι 

Νέα θέση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

83 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΚΩΛΕΤΗ 

Παρτέρι 

(στο 

φαρμακεί

ο) 

Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή βάσει-

εγκεκριμένης μελέτης. 

 

ΚΑΔΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

Α/Α Κάδοι Μ.Α.Α. -Περιοχή Αριθμός  Ακριβή 

Θέση 

Αριθμός 

Κάδων- 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 

ΣΕΦΕΡΗ 91-93 

Νέα θέση     

(πολυκατοικί

α ακάλυπτος 

χώρος)  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

2 

ΣΕΦΕΡΗ 97-101 
Νέα θέση  

(πολυκατοικί

α )                  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

3 
ΓΟΥΝΑΡΗ  & ΣΕΦΕΡΗ 

126 
 

Νέα θέση   
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

4 
ΣΕΦΕΡΗ 130 ΕΝΑΝΤΙ 

& ΚΙΡΚΗΣ  
 

Νέα θέση          

(Τριγώνακι )  
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

5 

ΣΕΦΕΡΗ 105 έναντι 
Νέα θέση          

(Τριγώνακι ) 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

6 

ΣΕΦΕΡΗ 132 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

7 

ΣΕΦΕΡΗ 136-138 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

8 
ΣΕΦΕΡΗ 139 

Υφιστάμενη 

θέση                              

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 



 

Σελίδα 12 από 27 

( είσοδος 

οικοδομής) 

μελέτης. 

9 

ΣΕΦΕΡΗ 
141-143 

όριο 

Νέα θέση           
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

10 

ΣΕΦΕΡΗ 148 
Νέα θέση           

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

11 

ΣΕΦΕΡΗ 150 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

12 

ΣΕΦΕΡΗ 158 

Υφιστάμενη 

θέση                         
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

13 

ΣΕΦΕΡΗ 147 & 23ης   
Νέα θέση      

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

14 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 5 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

15 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 3 
Νέα θέση    

(είσοδο)  
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

16 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 6 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

17 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 11 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

18 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 16 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

19 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 18 
Νέα θέση     

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

20 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 21 έναντι 
Νέα θέση     

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

21 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ & 

ΙΑΣΟΝΟΣ  

(1 

Δημοτικό 

Σχολείο) 

Νέα θέση     
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

22 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

28 (έναντι 

αδόμητο 

οικόπεδο ) 

Νέα θέση    
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

23 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 39 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

24 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

41(γωνία 

στο 

παρτερι) 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

25 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 43 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 



 

Σελίδα 13 από 27 

26 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

       49 ( 

έναντι στο 

5 ενιαίο 

λύκειο 

Λαρισας)  

Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

27 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 50-52 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

28 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 51  
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

29 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 53 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

30 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 56 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

31 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 62-66 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

32 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 74-76 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

33 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 47 & 

ΒΟΥΤΣΙΛΑ 
έναντι 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

34 
ΚΑΝΑΡΗ & 

ΛΑΓΟΝΗΣΙΟΥ 
 Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

35 

ΚΑΝΑΡΗ 4 Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

36 
ΚΑΝΑΡΗ & Λ. 

ΚΑΤΣΩΝΗ 
 

Νέα θέση ( 

στο 

παραμύθι )            

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

37 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 1Α 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

38 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 9 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

39 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 36 
 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

40 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 

(Στο 

Χατζηγιάν

νειο δίπλα 

αριστερά 

παρτέρι) 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

41 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 40 
Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

42 ΡΟΥΣΒΕΛΤ  44 Γίνετε 1 κάδος 1100 Ανακατασκευή 



 

Σελίδα 14 από 27 

ΡΟΥΣΒΕΛ

Τ 44 έναντι 

& 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΟΥ ΕΞ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΩΝ παρτέρι 

Lit βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

43 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 50 
 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

44 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 52 
 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

45 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 

46 5ος 

παιδικός 

σταθμός  

Γίνετε  

71 έναντι 

(5ος παιδικός 

σταθμός) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

46 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
64-66 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

47 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
75-77 

όριο 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

48 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
79-81 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

49 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 93 
Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

50 

 63 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

51 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
παρτέρι 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

52 

  ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΚΩΛΕΤΗ 

Παρτέρι 

(στο 

φαρμακεί

ο) 

Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

53 ΡΟΥΣΒΕΛΤ 69 Κατάργηση   

 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 46510/21-10-2021 εισήγηση της Δ/νσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης, Τμήμα Αποκομιδής & Οδοκαθαρισμού η οποία έχει ως εξής: 

Κύριε Πρόεδρε, 

 Έχοντας υπ’ όψη την υπ’ αριθμ. 1117/97 Απόφαση Δ.Σ. με την οποία καθορίστηκαν οι 

θέσεις των κάδων Μ.Α.Α. σε διάφορα σημεία της πόλης μας, καθώς επίσης και την ανάγκη 

τοποθέτησης νέων κάδων στην πόλη, παρακαλούμε, σύμφωνα με τα άρθρα 25.2 & 25.5 του 

Κανονισμού Καθαριότητας του Δήμου Λαρισαίων, για την εξέταση των επισυναπτομένων στο 

παρόν αιτήσεων - ενστάσεων διαφόρων συμπολιτών, σχετικών με τις αλλαγές θέσεων κάδων 

Μ.Α.Α και την έγκριση της τοποθέτησης νέων κάδων. 

 Συνημμένα σας υποβάλλουμε, κατάσταση αιτήσεων και τις αντίστοιχες προτάσεις της 

Υπηρεσίας επί των διαφόρων αιτημάτων, καθώς και λίστα με τα στοιχεία επικοινωνίας των 



 

Σελίδα 15 από 27 

ενδιαφερομένων, για την άμεση πληροφόρησή των από την Γραμματεία σας, σε περίπτωση 

αναβολής της προκαθορισμένης συνεδρίασης. 

 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ  ΚΑΔΩΝ 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ 
ΑΙΤΗΜΑ 

ΣΗΜΕΙΟ 

ΚΑΔΟΥ 

(ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤ. 

ΠΟΙΟΤ. 

ΖΩΗΣ) 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

14.  ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ Ελένη 
  47657/  01-

11-2021 

Μετακίνηση θέση 

κάδου Κατάργηση 

θέση κάδου  

Ρόδου 25 έναντι 

 Προτείνουμε ο 

κάδος σύμμεικτων 

απορριμμάτων να 

μεταφερθεί Ρόδου 

23 αδόμητο 

οικόπεδο (κολόνα) 

με τη δημιουργία 

εσοχής από την 

Τ.Υ. για την 

μικρότερη δυνατή 

όχληση. 

 

Μετά από έλεγχο που έγινε από την Υπηρεσία, κατόπιν εντολής του Αντιδημάρχου, στα 

παραπάνω σημεία προτείνονται τα εξής: 

 Ρόδου 25 έναντι: Με την υπ αριθμ 77/2021 απόφαση, ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων 

αποφασίστηκε να παραμείνει ως έχει στη Ρόδου 25 έναντι και να κατασκευαστεί εσοχή από την 

Τ.Υ. για την μη μετακίνηση του κάδου. Η αιτούσα ζητά να συζητηθεί το θέμα άμεσα εκ νέου, 

επειδή εκ παραδρομής τα δικαιολογητικά που επισυνάπτει τώρα δεν είχαν  παραληφθεί  ποτέ από 

την υπηρεσία καθαριότητας για να κατατεθούν στην ΕΠΖ. Η οδός Ρόδου είναι ένας δρόμος με 

μεγάλη δυσκολία στη χωροθέτηση κάδων (λόγω στενών πεζοδρομιών εως καθόλου και με 

μονοκατοικίες), λόγω όμως των σοβαρών προβλημάτων υγείας της οικογενείας της αιτούντα, 

προτείνουμε ο κάδος σύμμεικτων απορριμμάτων να μεταφερθεί Ρόδου 23 στο αδόμητο οικόπεδο 

(κολόνα) με την δημιουργία εσοχής από την Τ.Υ. για την μικρότερη δυνατή όχληση. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΙ: 

 

Την εισήγηση της υπηρεσίας και τις διαμορφωθείσες προτάσεις κατά τη συζήτηση των αιτήσεων 

για αλλαγή σημείων τοποθέτησης κάδων ως εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 

ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ 
ΑΙΤΗΜΑ 

ΣΗΜΕΙΟ 

ΚΑΔΟΥ 

(ΑΠΟΦ. ΕΠΙΤ. 

ΠΟΙΟΤ. 

ΖΩΗΣ) 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΖΩΗΣ 

1.  ΠΡΑΠΑΣ Κωνταντίνος 
34945/ 

06-08-2021 

Μετακίνηση 

θέσης   κάδων 
Πολυβίου 15 

Kατάργηση 

θέση κάδου 

Πολυβίου 15 

και νέα 

τοποθέτηση 

κάδου 



 

Σελίδα 16 από 27 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

στην Πολυβίου 

33 για τη 

μικρότερη 

δυνατή όχληση. 

 

2.  
ΜΠΛΑΤΣΕΡΙ  

Στελιανί 

36636/ 18-08-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης  κάδου 
Ιτέας 6 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να παραμείνει 

ως έχει με 

εσοχή αν είναι 

δυνατόν 

λαμβάνοντας 

υπόψη την 

οικοδομική 

γραμμή καθώς 

εξυπηρετεί τις 

ανάγκες 

αρκετών 

κατοικιών. 

3.  
ΝΕΧΑΛΙΩΤΗΣ 

Απόστολος 

37144/ 24-08-

2021 

 Μετακίνηση 

θέσης κάδου  

Αύρας & 

Χατζηαναγνώστο

υ 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

Αύρας & 

Χατζηαναγνώσ

του 52 να 

παραμείνει ως 

έχει για την 

μικρότερη 

δυνατή όχληση. 

4.  
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

Παρασκευάς 

37301/ 

25-08-2021 

Κατάργηση 

θέσης κάδου  
Ελληνικού 7 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να αποσυρθεί 

για ένα μήνα 

και να 

επανεκτιμηθεί 

από την 

υπηρεσία 

καθαριότητας η 

επάρκεια των 

εναπομεινάντω

ν κάδων ως 

προς τη 

διαδικασία 

αποκομιδής. 

Παράλληλα να 

μεταφερθεί στη 

συγκεκριμένη 

θέση 

Ελληνικού 7 ο 



 

Σελίδα 17 από 27 

κάδος γενικής 

ανακύκλωσης 

από την οδό 

Κοκκινοπυλού 

5 προσωρινά. 

5.  
ΘΥΜΙΟΥΛΑΣ 

Ιωάννης 

37973/ 31-08-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Γιάννουλη  

Νικηταρά 42 

 

Να μην 

τοποθετηθεί 

κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

αλλά κάδος 

γενικής 

ανακύκλωσης 

Νικηταρά 30- 

οικόπεδο για 

την καλύτερη 

εξυπηρέτηση 

των περιοίκων. 

6.  ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ Ευθαλία 
39127/ 07-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Ευριπίδου & 

Ομήρου 
ΑΝΑΒΑΛΛΕΤΑΙ 

7.  
ΔΡΙΣΤΕΛΛΑΣ 

Γεώργιος  

39130/ 07-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου   
Μανωλάκη 9-11 

Να 

μετακινηθούν 

οι κάδοι 

Μανωλάκη 11 

δίπλα στην 

είσοδο της 

στοάς με τη 

δημιουργία 

εσοχής . 

8.  

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 

Θεοδώρου ΤΖΙΑΣΤΑ 

Μιχαήλ 

40041/ 13-09-

2021 

Αφαίρεση 

κάδου 

Μπουμπουλίνας 

& Ράγκου 

Ο 1 κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να αποσυρθεί 

και στο σημείο 

να παραμείνει 

(1 σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

& 1 γενικής 

ανακύκλωσης ) 

για την 

μικρότερη 

δυνατή όχληση 

. 

9.  ΓΑΒΡΙΗΛ Νικόλαος  
40553/ 16-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Δημοκρατίας 6-8 

όριο 

Ο κάδος 

γενικής 

ανακύκλωσης 

να τοποθετηθεί 

στο οικόπεδο 

Δημοκρατίας 6 

(όριο 4) και ο 



 

Σελίδα 18 από 27 

κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

στη μέση του 

οικοπέδου 

Δημοκρατίας 8 

για τη 

μικρότερη 

δυνατή όχληση. 

10.  
ΜΠΕΛΤΣΟΣ 

Σπυρίδων 

41321/ 21-09-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου 

Κενταύρων 2  

 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να παραμείνει 

ως έχει σε 

υφισταμένη 

εσοχή καθώς 

εξυπηρετεί τις 

ανάγκες 

μεγάλης 

οικοδομής και 

των γύρω 

καταστημάτων.  

11.  ΜΟΥΣΙΟΣ Νικόλαος 

Novoville # 

539165/ 23-

09-2021 

Κατάργηση 

θέσης κάδου 

(εσοχή )  

Περγάμου 35 

Να μετακινηθεί 

ο κάδος στο 

αδόμητο 

οικόπεδο  

Περγάμου 30 

με τη 

δημιουργία 

εσοχής. 

 

12.  
ΔΟΥΒΛΑΤΑΝΙΩΤΗ 

Δήμητρα  

42903/                         

30-09-2021 

Μετακίνηση 

θέσης   κάδου                                       
Καρδίτσης 34 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να παραμείνει ως 

έχει σε 

υφισταμένη 

εσοχή. 

13.  ΝΤΟΝΤΟΣ Ιωάννης 
43351/ 04-10-

2021 

Μετακίνηση 

θέσης κάδου  

Αγιάς 68-68 Β 

όριο(ανάμεσα 

στον αιτούντα & 

Ντόντος ΑΤΕ) 

ΑΝΑΒΑΛΛΕΤΑΙ 

 

14.  ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ Ελένη 
34945/ 

06-08-2021 

Μετακίνηση 

θέση κάδου                

Κατάργηση 

θέση             

κάδου 

Ρόδου 25 έναντι 

Ο κάδος 

σύμμεικτων 

απορριμμάτων 

να μεταφερθεί 

Ρόδου 25-27 

έναντι  με τη 

δημιουργία 

εσοχής από την 



 

Σελίδα 19 από 27 

Τ.Υ. για την 

μικρότερη 

δυνατή όχληση.     

 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΩΝ ΚΑΔΩΝΚΑΙ ΓΙΑ 

ΑΛΛΑΓΗ ΣΗΜΕΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 

ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΔΩΝ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Μ.Α.Α. & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΜΕ ΤΗΝ ΝΕΑ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΗΠΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

 

ΚΑΔΟΙ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Α/Α Κάδοι Μ.Α.Α. -Περιοχή Αριθμός  Ακριβή 

Θέση 

Αριθμός 

Κάδων- 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 

ΣΕΦΕΡΗ 91-93 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ακάλυπτος 

χώρος)  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

2 

ΣΕΦΕΡΗ 97-101 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

3 

ΣΕΦΕΡΗ 112 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

4 

ΣΕΦΕΡΗ 111 
Νέα θέση   

έναντι                         

(  πάρκο )            

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

5 

ΣΕΦΕΡΗ 119 Κατάργηση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

6 

ΣΕΦΕΡΗ 126 

Κατάργηση 

γίνετε 

Γούναρη & 

Σεφέρη 126 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

7 
ΣΕΦΕΡΗ 130 ΕΝΑΝΤΙ 

& ΚΙΡΚΗΣ  
 

Νέα θέση          

(Τριγώνακι )  
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

8 

ΣΕΦΕΡΗ 105 έναντι 
Νέα θέση          

(Τριγώνακι ) 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

9 
ΣΕΦΕΡΗ 132 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 



 

Σελίδα 20 από 27 

μελέτης. 

10 

ΣΕΦΕΡΗ 133 

Υφιστάμενη 

θέση                              

( είσοδο 

οικοδομής) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

11 

ΣΕΦΕΡΗ 139 

Υφιστάμενη 

θέση                              

( είσοδος 

οικοδομής) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

12 

ΣΕΦΕΡΗ 140 

Υφιστάμενη 

θέση ( 

είσοδος 

οικοδομής) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

13 
ΣΕΦΕΡΗ & 

ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
 

Νέα θέση      
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

14 

ΣΕΦΕΡΗ 
141-143 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση   
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

15 

ΣΕΦΕΡΗ 148 

Υφιστάμενη 

θέση   
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

16 

ΣΕΦΕΡΗ 154 
Νέα θέση      

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

17 

ΣΕΦΕΡΗ 158 

Υφιστάμενη 

θέση                         
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

18 

ΣΕΦΕΡΗ 147 & 23ης   
Νέα θέση      

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

19 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ & 

ΜΙΑΟΥΛΗ  
 

Υφιστάμενη 

θέση ( 

Μουσείο 

Εθνικής 

Αντίστασης) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

20 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 5 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

21 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 2 
Νέα θέση      

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

22 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 3 
Νέα θέση    

(είσοδο)  
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

23 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 6 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

24 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 11 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

25 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 16 

Κατάργηση 1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 



 

Σελίδα 21 από 27 

μελέτης. 

26 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 13 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

27 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 18 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

28 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 21 έναντι 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

29 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 23 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

30 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ & 

ΙΑΣΟΝΟΣ 

(1 

Δημοτικό 

Σχολείο) 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

2 κάδοι 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

31 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 34 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

32 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 35 
Νέα θέση      

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

33 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

28 (έναντι 

αδόμητο 

οικόπεδο ) 

Νέα θέση      
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

34 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 39 

Υφιστάμενη 

θέση 

(πολυκατοικί

α ) 

2 κάδοι 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

35 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

41(γωνία 

στο 

παρτερι) 

Υφιστάμενη 

θέση 
2 κάδοι 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

36 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

       49 ( 

έναντι στο 

5 ενιαίο 

λύκειο 

Λαρισας) 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

37 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 50-52 
Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

38 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 51 Α 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

39 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 51 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

40 ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 53 Υφιστάμενη 1 κάδος 1100 Ανακατασκευή 



 

Σελίδα 22 από 27 

θέση Lit βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

41 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 55 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

42 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 57-59 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

43 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 
(το 64 

γίνετε ) 
62-66 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

44 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 68-72 
Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

45 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 74-76 
Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

46 
ΚΑΝΑΡΗ & 

ΛΑΓΟΝΗΣΙΟΥ 
 

Υφιστάμενη 

θέση 
2 κάδοι 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

47 

ΚΑΝΑΡΗ 4 
Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

48 

ΚΑΝΑΡΗ 6 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

49 

ΚΑΝΑΡΗ 5 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

50 

ΚΑΝΑΡΗ 8 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

51 

ΚΑΝΑΡΗ 10                

Νέα θέση            

(Κενό 

οικόπεδο) 

 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

52 

ΚΑΝΑΡΗ 12 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

53 

ΚΑΝΑΡΗ 9 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

54 

ΚΑΝΑΡΗ 11 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

55 
ΚΑΝΑΡΗ & Λ. 

ΚΑΤΣΩΝΗ 
 

Νέα θέση ( 

στο 

παραμύθι )            

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

60 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 1Α 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

61 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 1 

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 



 

Σελίδα 23 από 27 

μελέτης. 

62 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 3 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

63 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 3 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

64 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 9 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

65 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 36 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

66 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 40 
Νέα θέση 

 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

67 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 44 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

68 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 50 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

69 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 52 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

70 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 61 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

71 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 63 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

72 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
64-66 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

73 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 65 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

74 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 68 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

75 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 69-71 
Να γίνει 71  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

76 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 72 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

77 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 73 
Κατάργηση 

 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

78 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
Η θέσεις 

75& 77 

Να γίνει 75-

77 όριο  

Υφιστάμενη 

θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 



 

Σελίδα 24 από 27 

79 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
79-81 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

80 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 85 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

81 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 93 
Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

82 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
παρτέρι 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

83 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΚΩΛΕΤΗ 

Παρτέρι 

(στο 

φαρμακεί

ο) 

Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

 

ΚΑΔΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Α/Α Κάδοι Μ.Α.Α. -Περιοχή Αριθμός  Ακριβή 

Θέση 

Αριθμός 

Κάδων- 

Χωρητικότη

τα 

Αιτιολόγηση 

1 

ΣΕΦΕΡΗ 91-93 

Νέα θέση     

(πολυκατοικί

α ακάλυπτος 

χώρος)  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

2 

ΣΕΦΕΡΗ 97-101 
Νέα θέση  

(πολυκατοικί

α )                  

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

3 
ΓΟΥΝΑΡΗ  & ΣΕΦΕΡΗ 

126 
 

Νέα θέση   
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

4 
ΣΕΦΕΡΗ 130 ΕΝΑΝΤΙ 

& ΚΙΡΚΗΣ  
 

Νέα θέση          

(Τριγώνακι )  
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

5 

ΣΕΦΕΡΗ 105 έναντι 
Νέα θέση          

(Τριγώνακι ) 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

6 

ΣΕΦΕΡΗ 132 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

7 

ΣΕΦΕΡΗ 136-138 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

8 

ΣΕΦΕΡΗ 139 

Υφιστάμενη 

θέση                              

( είσοδος 

οικοδομής) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

9 

ΣΕΦΕΡΗ 
141-143 

όριο 

Νέα θέση           
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 



 

Σελίδα 25 από 27 

10 

ΣΕΦΕΡΗ 148 
Νέα θέση           

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

11 

ΣΕΦΕΡΗ 150 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

12 

ΣΕΦΕΡΗ 158 

Υφιστάμενη 

θέση                         
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

13 

ΣΕΦΕΡΗ 147 & 23ης   
Νέα θέση      

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

14 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 5 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

15 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 3 
Νέα θέση    

(είσοδο)  
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

16 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 6 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

17 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 11 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

18 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 16 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

19 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 18 
Νέα θέση     

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

20 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 21 έναντι 
Νέα θέση     

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

21 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ & 

ΙΑΣΟΝΟΣ  

(1 

Δημοτικό 

Σχολείο) 

Νέα θέση     
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

22 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

28 (έναντι 

αδόμητο 

οικόπεδο ) 

Νέα θέση    
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης. 

23 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 39 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

24 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

41(γωνία 

στο 

παρτερι) 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

25 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 43 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

26 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 

       49 ( 

έναντι στο 

5 ενιαίο 

λύκειο 

Λαρισας)  

Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 



 

Σελίδα 26 από 27 

27 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 50-52 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

28 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 51  
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

29 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 53 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

30 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 56 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

31 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 62-66 
Νέα θέση    

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

32 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 74-76 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

33 
ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 47 & 

ΒΟΥΤΣΙΛΑ 
έναντι 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

34 
ΚΑΝΑΡΗ & 

ΛΑΓΟΝΗΣΙΟΥ 
 Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

35 

ΚΑΝΑΡΗ 4 Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

36 
ΚΑΝΑΡΗ & Λ. 

ΚΑΤΣΩΝΗ 
 

Νέα θέση ( 

στο 

παραμύθι )            

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

37 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 1Α 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

38 

ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 9 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

39 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 36 
 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

40 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 

(Στο 

Χατζηγιάν

νειο δίπλα 

αριστερά 

παρτέρι) 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

41 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 40 
Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

42 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ  44 

Γίνετε 

ΡΟΥΣΒΕΛ

Τ 44 έναντι 

& 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΟΥ ΕΞ 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 



 

Σελίδα 27 από 27 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΩΝ παρτέρι 

43 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 50 
 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

44 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 52 
 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

45 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 

46 5ος 

παιδικός 

σταθμός  

Γίνετε  

71 έναντι 

(5ος παιδικός 

σταθμός) 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

46 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
64-66 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

47 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
75-77 

όριο 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

48 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 
79-81 

όριο 

Υφιστάμενη 

θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

49 

ΡΟΥΣΒΕΛΤ 93 
Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

50 

 63 
Κατάργηση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

51 
ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
παρτέρι 

Νέα θέση 
1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

52 

  ΡΟΥΣΒΕΛΤ & 

ΚΩΛΕΤΗ 

Παρτέρι 

(στο 

φαρμακεί

ο) 

Νέα θέση 

1 κάδος 1100 

Lit 

Ανακατασκευή 

βάσει-εγκεκριμένης 

μελέτης 

53 ΡΟΥΣΒΕΛΤ 69 Κατάργηση   

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ             ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΖΑΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΛΕΞΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΑΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΜΑΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

       ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

       ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 


